
ROUND 01 MC STORO - GALAELLO 85 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 27 RABENSTEINER M.14:06.276
Tempo gara

1 2:01.271 11:37:54.331

2 2:00.687 11:39:55.018

3 2:00.198 11:41:55.216

4 1:58.572 11:43:53.788

5 1:59.372 11:45:53.160

6 1:59.050 11:47:52.210

7 2:01.301 11:49:53.511

 Po. 2 - # 26 SALVIATO F. + 10.800
Dif. Primo

1 2:06.472 11:37:59.208

2 2:01.844 11:40:01.052

3 2:00.227 11:42:01.279

4 1:59.295 11:44:00.574

5 2:01.199 11:46:01.773

6 2:01.299 11:48:03.072

7 2:01.239 11:50:04.311

 Po. 3 - # 482 MARTONE A. + 11.493
Dif. Primo

1 2:04.897 11:37:57.293

2 2:02.862 11:40:00.155

3 2:00.584 11:42:00.739

4 2:00.379 11:44:01.118

5 2:01.198 11:46:02.316

6 2:01.390 11:48:03.706

7 2:01.298 11:50:05.004

 Po. 4 - # 216 QUARTINI L. + 31.202
Dif. Primo

1 2:09.046 11:38:01.519

2 2:05.787 11:40:07.306

3 2:04.200 11:42:11.506

4 2:03.591 11:44:15.097

5 2:03.677 11:46:18.774

6 2:03.907 11:48:22.681

7 2:02.032 11:50:24.713

 Po. 5 - # 129 LOMBARDI L. + 1:08.256
Dif. Primo

1 2:10.041 11:38:03.209

2 2:05.329 11:40:08.538

3 2:25.178 11:42:33.716

4 2:07.128 11:44:40.844

5 2:07.680 11:46:48.524

6 2:06.712 11:48:55.236

7 2:06.531 11:51:01.767

 Po. 6 - # 113 RASCHI M. + 1:41.070
Dif. Primo

1 2:15.947 11:38:09.137

2 2:12.096 11:40:21.233

3 2:11.178 11:42:32.411

4 2:12.171 11:44:44.582

5 2:16.764 11:47:01.346

6 2:17.119 11:49:18.465

7 2:16.116 11:51:34.581

 Po. 7 - # 70 BRUZZESE A. + 1:59.967
Dif. Primo

1 2:19.608 11:38:12.167

2 2:16.837 11:40:29.004

3 2:17.961 11:42:46.965

4 2:16.221 11:45:03.186

5 2:16.162 11:47:19.348

6 2:16.365 11:49:35.713

7 2:17.765 11:51:53.478

 Po. 8 - # 333 BONOMETTI S.+ 2:08.631
Dif. Primo

1 2:21.685 11:38:15.360

2 2:20.524 11:40:35.884

3 2:19.471 11:42:55.355

4 2:16.770 11:45:12.125

5 2:14.692 11:47:26.817

6 2:17.632 11:49:44.449

7 2:17.693 11:52:02.142

 Po. 9 - # 5 GRUBER A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:31.614 11:38:24.461

2 2:22.517 11:40:46.978

3 2:23.468 11:43:10.446

4 2:20.994 11:45:31.440

5 2:16.071 11:47:47.511

6 2:19.668 11:50:07.179

 Po. 10 - # 622 LUMINA G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:54.320 11:38:47.911

2 2:20.142 11:41:08.053

3 2:16.806 11:43:24.859

4 2:15.971 11:45:40.830

5 2:15.415 11:47:56.245

6 2:12.374 11:50:08.619

 Po. 11 - # 12 SALVI F. + 3 Laps
Dif. Primo

1 3:51.707 11:39:44.645

2 4:19.154 11:44:03.799

3 3:02.724 11:47:06.523

4 3:04.847 11:50:11.370

Fastest lap: 1:58.572 
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